АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_19 апреля 2021 года_                                                                    ___№_200-П___
                                                                                                          Экз. №_______
с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 17.12.2020      № 671-П «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»
В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь подпунктом 20 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2018 № 1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами», статьи 8 Устава муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, в целях предупреждения нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, оценка соблюдения которых является предметом соответствующего вида муниципального контроля администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области                              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 17.12.2020 № 671-П «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1 В приложении к постановлению:
раздел 1 третий абзац нужно дополнить следующего содержания:
«Субъекты, в отношении которых осуществляется муниципальный  контроль:
- индивидуальные предприниматели;
- юридические лица.
Количество подконтрольных субъектов на территории муниципального образования «Цильнинский район» на 1 декабря 2020 года — 277, из них индивидуальные предприниматели — 145, юридические лица — 132.».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Цильнинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации                                                                             Г.М.Мулянов